Общее количество - 4 (четыре) штуки. 
3.1.9. Ценный Приз № 6 – Доска для плавания - номинальной стоимостью не более 12 000 (две-
надцати тысяч) рублей. Общее количество призов - 4 (четыре) штуки. 
3.1.10. Ценный Приз № 7 – Камера для активного отдыха - номинальной стоимостью не более 
36 000 (тридцати шести тысяч) рублей. Общее количество - 4 (четыре) штуки. 
3.1.11. Главный Приз №1 – Сертификат на путешествие - номинальной стоимостью 250 000 
(двести пятьдесят тысяч) рублей. Общее количество - 1 (одна) штука. 
3.2. За весь период Акции один Участник может получить не более 1 (одного) Еженедельного 
приза, не более 1 (одного) Ценного приза и не более 1 (одного) Главного Приза. 
3.3. Характеристики призов Акции определяются Организатором и могут не совпадать с ожида-

[...]

единицу товара-участника в одном чеке с предъявлением карты из Мобильного приложения, то 
Участник совершает 2 (две) целевых покупки, это считается 2 (двумя) Заявками. В мобильном при-
ложении Участника отобразится 2 (два) «шанса» в розыгрыше. 
– Если в одном чеке Участник совершил покупку на сумму 1400 (тысяча четыреста) рублей и при-
обрел 2 (две) единицы товара Продукции Партнёра в одном чеке с предъявлением карты из Мобиль-
ного приложения, то Участник совершает 4 (четыре) целевых покупки, это считается 4 (четырьмя) 
Заявками. В мобильном приложении Участника отобразится 4 (четыре) «шанса» в розыгрыше.